
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 167 del 31/10/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: COMPLESSO SPORTIVO CHAMPS DE LA CURE – DETERMINAZIONI 
 
 
L’anno duemilatredici , addì trentuno del mese di ottobre, alle ore 14.00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il Codice degli appalti e il suo regolamento di attuazione; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
 
DATO ATTO che: 
 

� il comune è proprietario di un complesso sportivo in località Champs de la Cure; 
� con det. Seg. n. 67/11 l’area è stata affidata alla sig.ra M. Grivon; 
� con det. Seg. n. 209/13 si è aggiornato il canone; 
� la sig.ra Grivon con nota prot n. 1803/13 (cfr. anche nota 1481/13) ha comunicato l’intenzione di 

procedere a risoluzione anticipata; 
� il Comune di Torgnon ha riscontrato tale comunicazione con nota prot n. 2143/13; 
� con G.C. n. 63/13 si è deliberato di procedere a risoluzione consensuale anticipata del contratto in essere 

e all’affido dell’area e dei locali per la stagione estiva;  
� con G.C. n. 104-13 veniva approvato il bando di gara; 
 

DATO ATTO, inoltre, che entro la data prevista è pervenuta n. 1 offerta valida (cfr. Ns. prot nn. 4116/13 e 
4115/13); 
 
RITENUTA la stessa accoglibile e congrua; 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

RICHIAMATO, inoltre: 
 

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 9/13 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2013/2015; 

- la deliberazione G.C. n. 25/13 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità contabile e legittimità previsto dalla vigente normativa; 
 

DETERMINA 
 
1) di aggiudicare il contratto per la gestione dell’area sportiva ricreativa Champs de la Cure al sig. Porliod 

Kevin CF PRLKVN93S09A326I;  
 
2) di approvare il relativo schema di contratto, allegato sub A; 
 
 
 
AG 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 22/11/2013  al 06/12/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 31/10/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


